
 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Kıbrıs’taki bir ilke imza atarak panolara taşıdığı aşklar 

kimilerini güldürdü, kimilerini ağlattı 

- Kuzey Kıbrıs Turkcell’le aşk başka  

- Cepten taşan mesajlar reklam panolarında 

- Aşklarını ‘reklam panolarına yazanlar, çok 

mutlu 

 
 Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu yıl “billboard” lara taşıdığı ‘Sevgililer Günü’ 

mesajları olağanüstü ilgi görürken, kampanyaya katılan binlerce abone 

arasında en romantik olanlar, halen reklam panolarında yer alan 

mesajlarıyla ayrı bir mutluluk yaşıyor. 

 

 60 yaşındaki Emekli Öğretmen Lefkoşalı Mustafa Anlar: “Mesajımın 

panolarda yayınlanacağını bana bildirdikleri zaman, eşimi alıp Girne 

Kapısı’ndaki Kuzey Kıbrıs Turkcell panolarının önüne geldim. Okuduğu 

zaman eşim çok duygulandı ve ağladı.” 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in adamızda bir ilke imza atarak sokak panolarına taşıdığı ‘Sevgililer 

Günü’ mesajları, herkesin ilgi odağı olurken; kendilerine hitaben yazılmış mesajları 

okuyanların ise kimi tebessüm etti, kimi gözyaşlarını tutamadı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu yıl “billboard” lara taşıdığı ‘Sevgililer Günü’ mesajları olağanüstü 

ilgi görürken, kampanyaya katılan binlerce abone arasından en romantik mesajlar ile 

kendilerine ilan –ı aşk yapılan Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri, halen panolarda yer alan 

mesajlarıyla ayrı bir mutluluk yaşıyorlar. 

‘Sevgililer Günü’ mesajları, 24 Şubat’a kadar Başkent Lefkoşa’daki panolarda kalmaya devam 

edecek. 

 

 



 

 

‘Bana her gün Sevgililer Günü’ 
 

Aşk mesajları panolara taşınan aboneler, bu sürpriz kampanya sonrasında duygularını 

paylaşırken de oldukça coşkuluydu. 

“Kıbrıs’ın en güzel kızı, Dillirga kızı ile evli olduğum için bana her gün sevgililer günü. Bugün 

de o günlerin en özel olanı, l Love You My Sweet Love.  Maviş” diyen 29 yaşındaki Coşkun 

Karadağ Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu uygulaması ile çok özel bir hafta yaşadığını anlattı. 

“Bu pano sayesinde sevgilime sürprizlerin en anlamlısını” yaptım diyen Karadağ, böylesi bir 

yaratıcı kampanyada emeği olan herkesi de kutladı. 

 “Benim "1" yıldızım var. Her sabah yanağımda busesi, akşam ellerimde elleri, her an 

yüreğimde sesi herkes bilsin sensin benim "TEK AŞKIMSIN- NAZO” mesajını atan 27 

yaşındaki kasiyer Nazlı Kızıl uygulamayı çok beğendi.  

 

Hakan Özer: Mutlu aile panosu 

Hakan Özer, “mutlu aile” tablosunu panolara taşırken, eşini ve tüm ailesini sevdiği kadar, bu 

ilginç kampanyayı da sevdiğini anlattı. 

“Oğlumuzun yaşına yaklaştığı bu günlerde sana olan sevgim geçen her gün daha da yüce 

oluyor. Kaderimde yaşlanmak varsa eğer dilerim sen ve oğlumun yanında geçer bu zaman, 

sizi her şeyden çok seviyorum. Hakan Özer” mesajı ile panolarda yer alan Özer, hala bu 

anlamlı sürprizin heyecanını taşıdığını anlattı. 

Emekli öğretmenin sevgi dersi 
 

“Seni ne kadar sevdiğimi Kuzey Kıbrıs Turkcell Bile Anlatamaz. Yavrukuşun Babası” diyen 

60 yaşındaki Emekli Öğretmen Lefkoşalı Mustafa Anlar, “Gazetelerin bize ücretle sunduğu 

hizmeti Kuzey Kıbrıs Turkcell neredeyse bedava olan 1 mesaja sundu.  Mesaj attıktan sonra 

bu panolarda mesajımın yayınlanacağını bana bildirdiklerinde eşimi alıp Girne Kapısı’ndaki 

Kuzey Kıbrıs Turkcell panolarının önüne geldim. Eşim çok duygulandı ve ağladı. Hiç 

beklemediği bir şey olduğu için çok büyük bir sürpriz oldu. Kurulduğu günden bu yana 

Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesiyim. Bu jeste ne kadar teşekkür etsek az” diyerek duygularını 

özetledi. 

 

* BİLGİ NOTLARI 

 

i Gazeteler için fotoğraflar pano reklam-1, pano reklam-2, pano reklam-3 olarak servis edildi. 

ii Televizyonlar için görüntü dağıtıldı. 


